
91E0

91E0

91E0

91E0

6510

6510

490000

490000

491000

491000

492000

492000

493000

493000

494000

494000

61
91

00
0

61
91

00
0

61
92

00
0

61
92

00
0

61
93

00
0

61
93

00
0

61
94

00
0

61
94

00
0

Daugyvenės apylinkės
(LTRAD0009)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!
UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 330 660165
m

Plotas 909 ha
Radviliškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
362 priedas

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

(   lapas)1

3

5

4

2

1

Lapų išdėstymo schema



6510

6510

6510

6510

91E0

91E0

91E0

91E0

6510

6510

6510

490000

490000

491000

491000

492000

492000

493000

493000

494000

494000

61
86

00
0

61
86

00
0

61
87

00
0

61
87

00
0

61
88

00
0

61
88

00
0

61
89

00
0

61
89

00
0

61
90

00
0

61
90

00
0

Daugyvenės apylinkės
(LTRAD0009)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!
UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 330 660165
m

Plotas 909 ha
Radviliškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
362 priedas

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

(   lapas)2

3

5

4

2

1

Lapų išdėstymo schema



9020

9050

9020

91E0
9050

90509050

9080

9050

9020

9050

91E0

91E0

91E0

6510

6510

6510

9020

6510

6510

91E0

6270

9020

91E0
9080

9020

9020

9050
9020

9020

9050

9050

9020

9050

6120
6510

490000

490000

491000

491000

492000

492000

493000

493000

494000

49400061
81

00
0

61
81

00
0

61
82

00
0

61
82

00
0

61
83

00
0

61
83

00
0

61
84

00
0

61
84

00
0

61
85

00
0

61
85

00
0 Daugyvenės apylinkės

(LTRAD0009)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!
UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 330 660165
m

Plotas 909 ha
Radviliškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
362 priedas

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

(   lapas)3

3

5

4

2

1

Lapų išdėstymo schema



6510

91E0 91E0

91E0

9080

91E0

91E0

6510

6510

6510

6270

6510

6510

6510
6510

6510

91E0

6510

6270

486000

486000

487000

487000

488000

488000

489000

489000

490000

490000

61
77

00
0

61
77

00
0

61
78

00
0

61
78

00
0

61
79

00
0

61
79

00
0

61
80

00
0

61
80

00
0

Daugyvenės apylinkės
(LTRAD0009)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!
UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 330 660165
m

Plotas 909 ha
Radviliškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
362 priedas

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

(   lapas)4

3

5

4

2

1

Lapų išdėstymo schema



9080
9080

9080

9080

9080

9080

9080

91E0
91E0

9050

9020

9020

91E0
91E0

91E0

91E0

6510

6510

6510

6510

6510

6510

91E0

91E0

91E0

9080
91E0

91E0

9080

9050

91E0

91E0

484000

484000

485000

485000

486000

486000

487000

487000

488000

488000

61
72

00
0

61
72

00
0

61
73

00
0

61
73

00
0

61
74

00
0

61
74

00
0

61
75

00
0

61
75

00
0

61
76

00
0

61
76

00
0

Daugyvenės apylinkės
(LTRAD0009)

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

!
UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

VILNIUS

ŠIAULIAI

KLAIPĖDA
PANEVĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos

0 330 660165
m

Plotas 909 ha
Radviliškio r. savivaldybė

Sutartiniai ženklai
Vietovės ribos

Buveinės vietovėje*
Miškų buveinės

Pievų buveinės

Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių
apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus,
sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai,
362 priedas

Duomenys:
LR saugomų teritorijų valstybės kadastras
© Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinačių sistema LKS-94

* Keturių simbolių derinys (pavyzdžiui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natūralių buveinių tipų kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2001 m.
balandžio 20 d. įsakyme Nr. 219 „Dėl Buveinių apsaugai
svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žemės tarnyba prie
Žemės ūkio ministerijos, 2018-2020

(   lapas)5

3

5

4

2

1

Lapų išdėstymo schema


